
Při výkonu soudního rozhodnutí našel exekutor v bytě květináče s konopím - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Sobota, 30 Leden 2016 04:13

Neočekávané dokončení soudní exekuce čekalo ve čtvrtek 28. ledna 2015 odpoledne na
zúčastněné osoby na Náchodsku. Asi ani exekutor, zvyklý při zabavování majetku spíše na
nedostatky, takový přebytek nečekal.

           {jathumbnail off}  

"V bytě, kam přišel vykonat soudní rozhodnutí, totiž našel jednu místnost plnou květináčů
zelených rostlin, vydávajících charakteristickou výraznou vůni. Tyto věci však pochopitelně do
své exekuce zahrnout nemohl. Přivolaní policisté z kriminální služby si naopak převzali do své
péče jak rostliny konopí, tak i obyvatele bytu," uvedla tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Z dosud provedeného šetření podle jejích slov vyplývá, že si obyvatelka bytu s další osobou
založila pěstírnu, aby si finančně polepšili, dostali se z dluhů, popřípadě odvrátili exekuci. Jenže
exekutor byl rychlejší a přišel do bytu dříve, než mohli svůj plán uskutečnit.

  

"Snad už oběma vyšetřovaným došlo, že tahle cesta za výdělkem vedla špatným směrem,
neboť policisté proti nim zahájili trestní řízení pro přečin nedovolené výroby a jiného nakládání s
omamnými a psychotropními látkami s možným trestem odnětí svobody od 1 roku do 5 let nebo
peněžitým trestem," dodala Eva Prachařová.

 1 / 2



Při výkonu soudního rozhodnutí našel exekutor v bytě květináče s konopím - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Sobota, 30 Leden 2016 04:13

  

Foto archiv Policie ČR

               

 2 / 2


